
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/1587/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 

„Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi” i nadania statutu jednostce 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/1064/09 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej pod nazwą „Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi” i nadania statutu jednostce (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 125, poz. 1245), wprowadza się następujące zmiany:  

1) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Miejska w 

Łodzi”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Przedmiotem działalności Centrum będzie wykonywanie zadań w zakresie:  

1) świadczeń rodzinnych;  

2) świadczeń alimentacyjnych;  

3) dodatków mieszkaniowych;  

4) dodatków energetycznych;  

5) działań wobec dłużników alimentacyjnych.”; 

3) w statucie jednostki budżetowej, pn.: „Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi”, stanowiącym załącznik 

do uchwały, § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Do zadań statutowych Centrum należy realizowanie zadań w zakresie świadczeń rodzinnych, ali-

mentacyjnych, dodatków mieszkaniowych, dodatków energetycznych oraz działań podejmowanych wo-

bec dłużnika alimentacyjnego, a w szczególności:  

1) obsługa osób ubiegających się o świadczenia, w tym wydawanie i przyjmowanie wniosków oraz 

udzielanie informacji;  

2) prowadzenie postępowań mających na celu ustalenie prawa do świadczeń;  

3) wypłata świadczeń;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 5581



4) postępowanie w sprawach świadczeń nienależnych;  

5) prowadzenie spraw dotyczących dłużników alimentacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r., jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Łodzi: 

Joanna Kopcińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5581


		2013-12-16T09:01:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




